000-005:
000-006:

000-007

000-013;
000-022:

000-025
000-026
000-028
000-030
000-031
000-058
000-068
000-069
000-074
000-092
000-094
000-096
000-097
000-098

MUNICIPIO DE EL GRULLO, JALISCO ( 2)

i

Domicilio : OBREGON NO. 48 ( SEGURIDAD PUBLICA), Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO
R.F.C. : MGR-850101-SY5 Reg. IMSS : H631182438

Departamento
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB
SEGURIDAD PUB

Puesto
COMANDANTE
SARGENTO 2DC.
COMANDANTE
COMANDANTE
CABO
SUB-COMANDAN
POLICIA DE LINEA
POLICIA
POLICIA DE LINEA
SARGENTO SEGU
CABO
SUBCOMANDANT
SARGENTO SEGU
COMANDANTE
SUB-COMANDAN
SUB-COMANDAN
DIRECTOR
SUB-COMISARIO
COMANDANTE D

TOTALES 285

Dias

Trab.
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

Prima de Riesgo de Trabajo : 0.50000

Ausen. Incap.
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Sueldo
Diario
661.60
363.08
368.53
510.82
359.42
363.08
344.38
344.38
344.38
363.08
35942
404.69
363.08
510.82
510.82
510.82
939.34
684.06
438.32

Gratf.y  Subsidioal

Sueldo
Quincenal  Otros Ingr.

992393 198478
544620  1,089.24
552795 110558
766230 153246
539130 107826
544620  1,089.24
516570  1,033.14
516570  1,033.14
516570  1,033.14
544620  1,089.24
539130 1,078.26
607035 121408
5446.20  1,089.24
766230 153246
766230 153246
766230 153246
1409010 2,818.02
1026084  2,052.16
657480 131496
131,161.67  26,232.32

Empleo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ISR
1,408.71
493.34
506.66
92563
484.56
493.34
448 46
448.46
448.45
493.34
484,56
603.86
493.34
925.63
92563
925.63
2,315.20
1,480.68
694.26

14,999.75

Cuota

IMS.S.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Lista de Raya Quincenal para el periodo : 16 de Marzo del 2022 al 31 de Marzo del 2022 Fecha de Pago : 31 de Marzo del 2022

Deduc.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

000

~ Sueldo

Neto

©0.00
0.00
60.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6000

NomiExpress 3.20

10,500.00
6,042.10
6,066.87
8,269.13
5,985.00
6,042.10
5,750.38
5,750.38
5750.38
6,042.10
5,985.00
6,680.57
6,042.10
8,269.13
8,269.13
8,269.13

14,592.92

10,832.32
7,195.50

142,334.24



